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BSSB-Bezirk Schwaben - Gau Augsburg Ergebnisliste E inzel  
Gaumeisterschaften 2011  
Bogenschießen FITA Hallen Runde  
am 30. u. 31.10.2010 in Lindach  

Schützenklasse  SpO Kennziffer:  6.20.10   
 Start_Nr Name Verein                                Jahr.  Aufl.  18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total  
 1 . 22B Dinnebier Andreas BSC Augsburg - Spot 286 277 27 28 563 
 2 . 21D Hanger Jürgen BSC Lindach - 40 282 264 25 21 546 
 3 . 22C Bauder Andreas FSV Inningen - 40 276 265 19 28 541 
 4 . 21B Ißler Markus BSC Augsburg - 40 269 259 17 21 528 
 5 . 23A Eberlein Jürgen BSC Augsburg - 40 259 265 13 28 524 
 6 . 25A Lutzenberger Christian FSV Inningen - 40 258 255 16 15 513 
 7 . 23B Kühn Markus BSC Lindach - 40 257 254 15 16 511 
 8 . 2B Rehm Martin BSC Lindach - 40 242 233 7 15 475 
 9 . 23C Hoyer Andreas BSC Augsburg - 40 205 203 0 10 408 
 10 . 23D Wimmer Andreas BSC Augsburg - 40 192 197 5 6 389 
 11 . 24A Sosinski Michael BSC Augsburg - 40 161 159 3 6 320 
 - . 22A Thiergärtner Markus 1) Immergrün Wörleschwang - 40 166 141 0 2 307 
 12 . 21A Weigl Martin BSC Agawang - 40 137 114 3 2 251 
               1)    Außer Konkurrenz 

Damenklasse  SpO Kennziffer:  6.20.11   
 Start_Nr Name Verein                                Jahr.  Aufl.  18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total  
 1 . 24B Löscher Ina BSC Augsburg - Spot 274 266 21 22 540 
 2 . 25C Köpf Lucia BSC Augsburg - 40 256 257 14 22 513 
 3 . 25D Merk Bianca BSC Augsburg - 40 249 248 10 19 497 
 4 . 24C Boka Ildiko BSC Augsburg - 40 152 160 2 5 312 

Schülerklasse A  SpO Kennziffer:  6.20.20   
 Start_Nr Name Verein                                Jahr.  Aufl.  18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total  
 1 . 17D Schamel Sebastian BSC Augsburg - 60 209 257 10 16 466 
 2 . 16B Vollmann Maximilian Hist. Bogenschützen Augsburg - 60 168 197 1 11 365 
 3 . 16D Gartenmeier Fabian BSC Augsburg - 60 170 178 2 4 348 
 4 . 16C Wahl Julian BSC Augsburg - 60 121 94 0 0 215 
 5 . 16A Bizer Jakob BSC Agawang - 60 111 97 1 1 208 

Schülerklasse A / w  SpO Kennziffer:  6.20.21   
 Start_Nr Name Verein                                Jahr.  Aufl.  18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total  
 1 . 3A Steidl Franziska BSC Agawang - 60 260 247 7 29 507 
 2 . 17C Scheufler Lea BSC Agawang - 60 210 205 6 11 415 
 3 . 18A Grussier Leonie BSC Augsburg - 60 202 189 3 9 391 
 4 . 17A Bode Mira FSV Inningen - 60 169 189 3 8 358 
 5 . 17B Horsch Julia BSC Lindach - 60 151 165 3 5 316 

Schülerklasse B  SpO Kennziffer:  6.20.22   
 Start_Nr Name Verein                                Jahr.  Aufl.  18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total  
 1 . 19B Rehm Maximilian BSC Lindach - 60 256 261 16 20 517 
 2 . 18B Bauder Marcel FSV Inningen - 60 254 248 13 19 502 
 3 . 18C Bode Maxim FSV Inningen - 60 233 211 6 10 444 
 4 . 19C Vollmann Julian Hist. Bogenschützen Augsburg - 60 191 194 3 6 385 
 5 . 19D Löscher Kai BSC Augsburg - 60 178 161 2 5 339 
 6 . 18D Maier Tobias BSC Agawang - 60 169 167 2 8 336 
 7 . 19A Oelschläger Daniel BSC Augsburg - 60 145 106 2 2 251 

Schülerklasse  C  SpO Kennziffer:  6.20.24   
 Start_Nr Name Verein                                Jahr.  Aufl.  18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total  
 1 . 20A Lutze Eric BSC Agawang - 80 168 113 1 4 281 
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BSSB-Bezirk Schwaben - Gau Augsburg  
Gaumeisterschaften 2011  
Bogenschießen FITA Hallen Runde  
am 30. u. 31.10.2010 in Lindach  

Jugendklasse  SpO Kennziffer:  6.20.30   
 Start_Nr Name Verein                                Jahr.  Aufl.  18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total  
 1 . 11B Just Bernhard BSC Lindach - 40 245 251 6 26 496 
 2 . 11D Maschke Ferdinand FSV Inningen - 40 242 250 7 18 492 
 3 . 12B Vogg Johannes BSC Augsburg - 40 238 210 11 12 448 
 4 . 11A Brunner Laurin FSV Inningen - 40 209 187 6 5 396 
 5 . 11C Kugelmann Christoph BSC Agawang - 40 186 123 3 4 309 

Jugendklasse weibl.  SpO Kennziffer:  6.20.31   
 Start_Nr Name Verein                                Jahr.  Aufl.  18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total  
 1 . 13B Pauer Verena FSV Inningen - 40 204 228 7 9 432 
 2 . 13A Ammann Elisabeth BSC Agawang - 40 220 185 8 6 405 
 3 . 13C Kriener Magdalena BSC Agawang - 40 189 180 6 7 369 

Juniorenklasse  SpO Kennziffer:  6.20.40   
 Start_Nr Name Verein                                Jahr.  Aufl.  18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total  
 1 . 14B Peters Thomas FSV Inningen - Spot 279 258 16 29 537 
 2 . 14C Rieger Dominik BSC Augsburg - 40 252 262 14 19 514 
 3 . 15B Langenmair Andreas BSC Lindach - 40 242 244 8 19 486 
 4 . 15A Demirel Peter FSV Inningen - Spot 233 234 9 16 467 
 5 . 14A Firmke Matthias BSC Augsburg - 40 219 198 4 10 417 

Altersklasse  SpO Kennziffer:  6.20.50   
 Start_Nr Name Verein                                Jahr.  Aufl.  18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total  
 1 . 27A Höhnle Georg FSV Inningen - Spot 275 270 22 24 545 
 2 . 26A Diefenbach Armin BSC Augsburg - 40 251 246 12 16 497 
 3 . 27B Brandt Marten BSC Augsburg - 40 235 240 8 14 475 
 4 . 26D Brunner Christof FSV Inningen - 40 209 212 5 6 421 

Damen Altersklasse  SpO Kennziffer:  6.20.51   
 Start_Nr Name Verein                                Jahr.  Aufl.  18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total  
 1 . 29B Kiechle Elfriede BSC Lindach - 40 259 260 15 21 519 
 2 . 28A Albinger Erika BSC Lindach - 40 215 206 3 8 421 
 3 . 28B Gnugesser Barbara BSC Agawang - 40 120 113 3 0 233 
 4 . 29D Mayer Gabriella BSC Agawang - 40 70 90 0 1 160 

Seniorenklasse  SpO Kennziffer:  6.20.60   
 Start_Nr Name Verein                                Jahr.  Aufl.  18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total  
 1 . 30C Knab Reinhold BSC Augsburg - 40 241 250 10 21 491 
 2 . 30A Bauder Wolfgang FSV Inningen - 40 187 197 5 8 384 

Schützenklasse - Comp.  SpO Kennziffer:  6.25.10   
 Start_Nr Name Verein                                Jahr.  Aufl.  18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total  
 1 . 6A Casno Oliver BSC Augsburg - Spot 272 270 16 40 542 
 2 . 6C Köhler Florian BSC Augsburg - Spot 267 263 10 40 530 
 3 . 2A Brunnenmeier Florian BSC Augsburg - Spot 258 270 13 35 528 

Damenklasse - Comp.  SpO Kennziffer:  6.25.11   
 Start_Nr Name Verein                                Jahr.  Aufl.  18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total  
 1 . 2C Mucke Danielle BSC Augsburg - Spot 273 269 15 34 542 
 2 . 7B Kraus Sabine BSC Lindach - Spot 273 266 11 39 539 
 3 . 7A Köhler Rosemarie BSC Augsburg - Spot 269 269 7 45 538 
 4 . 7C Schmitt-Dinnebier Waltraud BSC Augsburg - Spot 261 273 8 40 534 
 5 . 7D Hofmann Michaela BSC Augsburg - Spot 268 240 10 29 508 
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BSSB-Bezirk Schwaben - Gau Augsburg  
Gaumeisterschaften 2011  
Bogenschießen FITA Hallen Runde  
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Jugendklasse - Comp.  SpO Kennziffer:  6.25.30   
 Start_Nr Name Verein                                Jahr.  Aufl.  18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total  
 1 . 9A Mauke Maximilian BSC Lindach - 40 277 276 19 45 553 
 2 . 9B Steidl Stefanie BSC Agawang - Spot 205 200 1 18 405 

Seniorenklasse - Comp.  SpO Kennziffer:  6.25.60   
 Start_Nr Name Verein                                Jahr.  Aufl.  18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total  
 1 . 10A Baur Helmut BSC Lindach - Spot 283 285 28 30 568 
 2 . 10B Haugg Bernd BSC Lindach - Spot 267 274 11 41 541 
 3 . 10C Köhler Helmut BSC Augsburg - Spot 264 270 6 42 534 

Schützenkl. Blankbogen  SpO Kennziffer:  6.26.10   
 Start_Nr Name Verein                                Jahr.  Aufl.  18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total  
 1 . 3C Zöttl Robert BSC Lindach - 40 208 213 2 10 421 
 2 . 31B Freyer Tobias BSC Augsburg - 40 222 185 10 4 407 
 3 . 33B Gütinger Thomas BSC Augsburg - 40 174 177 5 2 351 

Schülerklasse Blankbogen  SpO Kennziffer:  6.26.20   
 Start_Nr Name Verein                                Jahr.  Aufl.  18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total  
 1 . 31A Oberröder Manfred BSC Agawang - 60 144 199 3 5 343 

Alterklasse Blankbogen  SpO Kennziffer:  6.26.50   
 Start_Nr Name Verein                                Jahr.  Aufl.  18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total  
 1 . 32C Hofmann Robert Andreas BSC Lindach - 40 245 264 15 25 509 
 2 . 32B Henneke Raphael BSC Augsburg - 40 237 246 9 22 483 
 3 . 33C Möritz Klaus BSC Lindach - 40 247 209 8 14 456 
 4 . 32A Anton Rolf BSC Lindach - 40 209 212 5 11 421 
 5 . 32D Wölfle Armin BSC Augsburg - 40 212 184 3 13 396 
 6 . 33D Stoupa Peter BSC Lindach - 40 191 181 2 9 372 
 7 . 33A Mauke Ernst BSC Lindach - 40 163 185 7 4 348 

Schützenkl. Langbogen  SpO Kennziffer:  RP   
 Start_Nr Name Verein                                Jahr.  Aufl.  18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total  
 1 . 34D Anton Manfred BSC Lindach - 60 211 230 2 12 441 
 2 . 4A Anton Rolf. BSC Lindach - 60 210 194 8 3 404 
 3 . 34C Rupp Martin BSC Agawang - 60 180 165 2 2 345 
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BSSB-Bezirk Schwaben - Gau Augsburg Ergebnisliste M annschaft  
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Bogenschießen FITA Hallen Runde  
am 30. u. 31.10.2010 in Lindach  
 

 Mannschaftsergebnis :  Schützenklasse  

 1. BSC Augsburg  22B Dinnebier Andreas 563   
 21B Ißler Markus 528   
 23A Eberlein Jürgen 524 1615 

 2. BSC Lindach  21D Hanger Jürgen 546   
 23B Kühn Markus 511   
 2B Rehm Martin 475 1532 

 Mannschaftsergebnis :  Damenklasse  

 1. BSC Augsburg  24B Löscher Ina 540   
 25C Köpf Lucia 513   
 25D Merk Bianca 497 1550 

 Mannschaftsergebnis :  Schülerklasse A  

 1. BSC Augsburg  17D Schamel Sebastian 466   
 18A Grussier Leonie 391   
 16D Gartenmeier Fabian 348 1205 

 2. BSC Agawang  3A Steidl Franziska 507   
 17C Scheufler Lea 415   
 16A Bizer Jakob 208 1130 

 Mannschaftsergebnis :  Jugendklasse  

 1. FSV Inningen  11D Maschke Ferdinand 492   
 13B Pauer Verena 432   
 11A Brunner Laurin 396 1320 

 2. BSC Agawang  13A Ammann Elisabeth 405   
 13C Kriener Magdalena 369   
 11C Kugelmann Christoph 309 1083 
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 Mannschaftsergebnis :  Altersklasse  

 1. BSC Augsburg  26A Diefenbach Armin 497   
 30C Knab Reinhold 491   
 27B Brandt Marten 475 1463 

 2. FSV Inningen  27A Höhnle Georg 545   
 26D Brunner Christof 421   
 30A Bauder Wolfgang 384 1350 

 Mannschaftsergebnis :  Schützenklasse - Comp.  

 1. BSC Augsburg  6A Casno Oliver 542   
 6C Köhler Florian 530   
 2A Brunnenmeier Florian 528 1600 

 Mannschaftsergebnis :  Damenklasse - Comp.  

 1. BSC Augsburg  2C Mucke Danielle 542   
 7A Köhler Rosemarie 538   
 7C Schmitt-Dinnebier Waltraud 534 1614 
 


